
令和７年１０月３１日（金）第８号 

 
 

 

ようやく秋らしい日が増えてまいりました。

１０月は合唱祭や体育祭、また３年生は個人

懇談会にご来校いただきありがとうございま

した。学校祭スローガンの「一賞懸絆」を目指

して、取り組みの間から全校生徒が勝敗をこ

えて大切な絆を深めようとする姿がたくさん見

受けられました。当日は子ども達の真剣な表

情や一生懸命な姿がたくさん見られ、合唱祭と体育祭の大成功を物語っていました。 

さてクラスで深めた仲間との絆は必ず日々の授業の中で生きていきます。日々の授業もクラス対抗

の団体種目です。次はクラスのみんなで第４回定期テストに向けて頑張ってほしいと思います。  

 

 

 

９教科のテストとなります。１つ１つの授業を大切にし、早め早めにテスト対策に取り組みましょう。 

また各教科の提出期限も忘れずにチェックしておきましょう。 

 
１１月１９日（水）       １１月２０（木）        １１月２１（金） 

 

 

 

 

                               

※１、２年生の保護者様へ 

学校預り金について、令和８年度より「京都中央信用金庫 久世支店」の口座へ変更させていただくこ

ととなりました。今後のお手続きに関する詳細を記載した通知文をお子さんを通じて配布しております。

また「すぐーる」でも配信しておりますので、ご確認くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 １限 ２限 ３限 
１組 英語 社会 国語 
１年 社会 数学 保体 
２年 英語 社会 保体 
３年 社会 保体 英語 

 １限 ２限 ３限 
１組 理科 数学 自立 
１年 音楽 理科 国語 
２年 理科 数学 音楽 
３年 数学 音楽 理科 

 １限 ２限 ３限 
１組 生活 生活 自立 

１年 英語 技家 美術 
２年 技家 国語 美術 
３年 国語 美術 技家 

合唱祭・体育祭～一賞懸絆（いっしょうけんめい）～ご声援ありがとうございました。 

１～３年生 第４回定期テスト １１月１９日（水）～２１日（金） 
 


